هدف دیگر آمریکاییها ضربه زدن به انقلاب نوپای ایران بود. طبق اسناد موجود، طرح نهایی شامل حمله به مراکز اقتصادی، اماکن

شخصیتهای موثر و کلیدی، و در نهایت کودتا با همکاری عوامل لیبرال، ضد انقلاب و جاسوسان داخلی بود تا رئیس جمهور

آمریکا سقوط نهضت اسلامی را اعلام کند!

رستاخیز شنها در نیمه شب

در شب پنجم اردیبهشت ۱۳۵۹ (۲۵ آوریل ۱۹۸۰ میلادی)، ۶ فروند هواپیمای غول پیکر C-۱۳۰ و هشت فروند بالگرد نظامی

مجهز آمریکا در عملیات موسوم به «پنجه عقاب» از نقاط کور راداری وارد ایران شدند. اما طوفان شن، عاملی که نیروهای آموزش

دیده آمریکا پیش بینی نکرده بودند، آنان را در صحرای طبس زمینگیر کرد.

شرح عملیات و شکست